
quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                      Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                           COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2023 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 09 de fevereiro de 2023 e 21 de março 
de 2023 e não havendo interposição de recurso contra as decisões do Presidente da Comissão 
de Licitação, ADJUDICO, como VENCEDOR da Tomada de Preço nº 01/2023: 

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  em  obras  e  serviços  de  engenharia  para 
construção de quadra escolar  coberta  com vestiário –  remanescente de obra – Convênio nº 
8007/2014 – PAC 2 – 001/2013 (1007894), para atender as necessidades do Fundo Municipal de 
Educação no município de Teodoro Sampaio‐BA, conforme disposições do memorial descritivo, 
composto  de  planilha  orçamentária,  cronograma  físico  –  financeiro,  BDI  e  demais  partes 
integrantes deste Edital 
 
EMPRESA: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
CNPJ Nº 11.557.132/0001-35 
VALOR GLOBAL:  R$. 998.717,35 (NOVECENTOS E NOVENTA E OITO MIL SETECENTOS 
E DEZESSETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). 
 
 

Teodoro Sampaio, 20 de abril de 2023. 

 

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo 
Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A99F3F196FBD74565802460C59B2CA68


		2023-04-20T14:41:23-0300




